
Basisenhed
05710885163961

Landekode for Target Market 
DANMARK

Handelspartner 
Public

GS1Trade Exact
Ikke inspiceret

GTIN
05710885163961

Dataleverandørs GLN
5790002336560

Dataleverandørs navn
Simply Chocolate

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GPC kategorikode
Chokolade og blandinger af chokolade/bolsjer – konfekture 
10000045

GPC kategoridefinition
Includes any products that can be described/observed as a portion of chocolate or chocolate substitute confectionery or a confectionery
item that is a combination of chocolate and sugar candy that may contain additional ingredients such as fondant, nougat, marzipan,
caramel, candy cream, nuts, coconut, dried fruits, and other soft fillings. These products may be sold individually, or packaged to provide a
quantity of similar items.

Start gyldighedsdato
01-01-2020 00:00:00 (UTC+1)

Ændret sidst den
13-01-2025 14:13:07 (UTC+1)

Publikationsdato
01-01-2020 00:00:00 (UTC+1)

Er produktet en basisenhed?
Ja

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Nej

Bestillingsenhed?
Nej

Yderligere produktidentifikation

  1
Leverandørens varenummer  0023031111

Varemærkeejer: GLN
5790002336560 - Copenhagen Chocolate Factory ApS

Producent af produkt

  1

Producents GLN
5790002336560 - Copenhagen Chocolate Factory ApS

Afgifter

Produkt information



Skatter & afgifter: Information

  1

Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark (245)

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
Moms

Skatter & afgifter

  1.1

Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Allergeninformation
Allergi

  1

Allergendetaljer

  1.1

Glutenholdigt korn

Fri For

  1.2

Krebsdyr

Fri For

  1.3

Æg

Fri For

  1.4

Fisk

Fri For

  1.5

Jordnødder/peanuts

Fri For

  1.6

Soja

Indeholder

  1.7

Mælk

Indeholder

  1.8

Mandler

Indeholder

  1.9

Hasselnød

Fri For



  1.10

Valnød

Fri For

  1.11

Cashewnød

Fri For

  1.12

Pekannød

Fri For

  1.13

Paranød

Fri For

  1.14

Pistacienød

Fri For

  1.15

Macadamianød

Fri For

  1.16

Selleri

Fri For

  1.17

Sennep

Fri For

  1.18

Svovldioxid og sulfitter

Fri For

  1.19

Sesamfrø

Fri For

  1.20

Lupin

Fri For

  1.21

Bløddyr

Fri For

  1.22

Nødder

Indeholder

Allergenspecifikation: Myndighed
EU

Allergenspecifikation: Navn
2003/89/EC



Databærere og identifikation
Databærer

  1

Databærer: Stregkodetype
EAN 13

Dimensioner
Bredde
195  Millimeter

Højde
110  Millimeter

Dybde
90  Millimeter

Nettoindhold

  1
180  Gram

Nettovægt
180  Gram

Bruttovægt
315  Gram

Emballageinformation
Emballage

  1

Emballageniveau
1

Emballagetype
Æske

Ernæringsinformation
Ernæringsoverskrift

  1

Ernæringsdetaljer

  1.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.1.1
498  Kilokalorier

  1.1.2
2019  Kilojoule

CIRKA



  1.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.2.1
30  Gram

CIRKA

  1.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.3.1
16  Gram

CIRKA

  1.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.4.1
51  Gram

CIRKA

  1.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.5.1
40  Gram

CIRKA

  1.6

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.6.1
5,6  Gram

CIRKA

  1.7

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.7.1
0,33  Gram

CIRKA

Tilberedningstype
Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

  1.1
100  Gram

Farlige substanser



Farlig substansinformation

  1

Farlige substanser: Egenskaber

  1.1

Farlige substanser?
Nej

Holdbarhedsoplysninger
Garanteret holdbarhed fra ankomst [Dage]
168

Total holdbarhed fra produktion [Dage]
225

Leverings‐ og indkøbsinformation
Varen disponibel fra: dato
01-01-2020 01:00:00 (UTC+1)

Lovinformation om produkt
Lovgivningsmæssige oplysninger

  1

Er produktet i overensstemmelse med gældende lovgivning?
Ja

Regulativ

  1.1
Imod skovrydning (EUDR)

Mad og drikkevarer: Ingredienser



Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

  1
Dansk
cookie joe Snackbar m/ 37% mælkechokolade, 3,5% hvid chokolade og 6,6% chokoladedrops. da/se/no Ingredienser:
sukker/socker, glukose, kakaosmør, hvede/vete/hvete-mel/mjöl, mandel-mel/mjöl, sødmælks/helmjölks/søtmelks-pulver,
kakaomasse, invert-sukker/socker (sukker/socker, vand/vatten, honning/honung, salt), rørsukker/socker-sirup, brun farin/socker,
hasselnødder/-nötter, emulgator: sojalecithin, salt, vaniljeblanding, naturlig vaniljearoma. Mælkechokolade: mindst 35%
kakaotørstof. Kan indeholde/innehålla spor/spår af/av sesam og/och jordnødder/jordnötter/peanøtter. gb Snack bar with 37% milk
chocolate, 3.5% white chocolate and 6.6% chocolate drops. Ingredients: sugar, glucose, cocoa butter, wheat flour, almonds
flour, whole milk powder, cocoa mass, invert sugar (sugar, water, honey, salt), cane sugar syrup, brown sugar, hazelnuts,
emulsifier: soy lecithin, salt, vanilla mix, natural vanilla aroma. Milk chocolate: min. 35% dry cocoa solids. May contain traces of
sesame and peanuts. de Snackriegel mit 37% Milchschokolade, 3,5% weißer Schokolade und 6,6% Schokoladentropfen. Zutaten:
Zucker, Glukose, Kakaobutter, weizenmehl, mandelmehl, Vollmilchpulver, Kakao-masse, Invertzucker (Zucker, Wasser, Honig,
Salz), Rohrzuckersirup, brauner Zucker, haselnüsse, emulgator: sojalecithin, Salz, Vanillemischung, natürliches Vanillearoma.
Kakao: 35% mindestens in der Milchschokolade. Kann Spuren von Sesam und Erdnüssen enthalten. nl Snackreep met 37%
melkchocolade, 3,5% witte chocolade en 6,6% chocoladedruppels. Ingrediënten: suiker, glucose, cacaoboter, tarwebloem,
amandelmeel, volle melkpoeder, cacaomassa, invertsuiker (suiker, water, honing, zout), rietsuikerstroop, bruine suiker,
hazelnoten, emulgator: sojalecithine, zout, vanillemengsel, natuurlijk vanillearoma. Melkchocolade: minstens 35%
cacaobestanddelen. Kan sporen van sesam en pinda's bevatten. creamy carol Chokolade m/ 66% mørk chokolade og 26%
flødekaramel. da/se/no Ingredienser: Kakaomasse, sukker/socker, fløde/grädde/krem-karamel/kola (fløde/grädde/krem,
sukker/socker, glukosesirup, salt), kakaosmør, sødmælks/helmjölks/helmelks-pulver, emulgator: sojalecithin, citron-saft/juice,
vaniljeblanding, naturlig vaniljearoma. Mørk chokolade: Mindst 60% kakaotørstof. Kan indeholde/innehålla spor/spår af/av sesam,
nødder/nötter/nøtter, jordnødder/jordnötter/peanøtter og/och hvede/vete/hvete. gb Chocolate with 66% dark chocolate and 26%
cream caramel. Ingredients: cocoa mass, sugar, cream caramel (cream, sugar, glucose syrup, salt), cocoa butter, whole milk
powder, emulsifier: soy lecithin, lemon juice, vanilla mixture, natural vanilla flavouring. Dark chocolate: Min. 60% dry cocoa solids.
May contain traces of sesame, nuts, peanuts and wheat. de Schokolade mit 66% dunkler Schokolade und 26% Sahnekaramell.
Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Sahnekaramell (sahne, Zucker, Glukosesirup, Salz), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator:
sojalecithin, Zitronensaft, Vanillemischung, natürliches Vanillearoma. Kakao: 60% mindestens in der dunklen Schokolade. Kann
Spuren von Sesam, Nüssen, Erdnüssen und Weizen enthalten. nl Chocolade met 66% pure chocolade en 26% room karamel.
Ingrediënten: Cacaomassa, suiker, roomkaramel (room, suiker, glucosestroop, zout), cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator:
sojalecithine, citroensap, vanillemengsel, natuurlijk vanillearoma. Pure chocolade: Minstens 60% cacaobestanddelen. Kan sporen
bevatten van sesam, noten, pinda's en tarwe.

Mængdevariabelt produkt
Mængde‐ eller prisvariabelt produkt
Nej

Mærkning: Dato og emballage
Er emballagen markeret returnerbar?
Nej

Opdræts‐ og forarbejdningsinformation
Økologisk information

  1

Økologisk produktkode
Ikke økologisk

Oprindelse‐ og toldoplysninger
Importklassifikation ﴾Intrastat﴿
18069019 Chokolade og chokoladevarer, i form af chokolader, også med fyld, uden indhold af alkohol

Produktoprindelse: Oprindelses‐/produktionsland

  1

Sted for produktaktivitet: Landekode
DANMARK (208)

Produktbeskrivelse



Varemærke
Simply Chocolate - Simply Chocolate

Varens navn

  1
Dansk  Combo 2, Heaven Eggxist (180g)

Funktionelt navn

  1
Dansk  Chokolade æske

Varebetegnelse

  1

Varebetegnelse
Dansk
Chokolade

Salgsinformation
Relevant for prissammenligningsgrundlag
Nej

Temperaturinformation
Temperaturinformation

  1

Maksimumtemperatur
25  Grader celcius

Minimumtemperatur
15  Grader celcius

Temperatur: Typekode
Opbevaring og håndtering


